לצאת להם יותר כי המבקשים עותרים בה הראשונה הפעם זו אין
אלקטרוני. בפיקוח במעצר השניים נותרו במהלכם חודשים, חמישה חלפו ומאז 22.9.19 מיום בהחלטה

כתב האישום אשר הוגש נגד המבקשים ו- 6 נוספים ביום 22.10.18 מייחס למבקשים כאן עבירות של הריגה, החזקת
סכין שלא כדין ואיומים לפי סעיפים 298, 186 ו- 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, בהתאמה, וזאת בגין אירוע מיום

1.9.18 אשר בו מצא את מותו המנוח יונתן נוייסרה.

ביום 3.1.19, בניגוד לעמדת שירות המבחן, אשר סבר כי יש להותיר את המבקשים במעצר מאחורי סורג ובריח, הוריתי
על מעצרם בפיקוח אלקטרוני.

ביום 10.6.19 הושבו השניים למעצר ממש, על פי בקשתם, לאחר שהמפקחים אשר היו אמונים עליהם באותה עת לא
יכולים היו להמשיך ולבצע את הפיקוח ולא נמצא מפקח ראוי אחר.

ג. איסור יצירת קשר עם יתר המעורבים ועדי התביעה, במישרין או בעקיפין.

ד. איסור יציאה מן הארץ.

ה. ההתחייבות עצמית של כל אחד מן המבקשים והערבון כספי שהפקידו, עומדים בעינם.

ו. זמן ההתאווררות אשר ניתן למבקש 2 בהחלטה קודמת - מבוטל.

ההחלטה תועבר למנהלת האיזוק ולב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ב' אדר תש"פ, 27 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.